АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» июля 2022 г. 				                          	                         № 345
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в постановление администрации Быстроистокского района от 30.06.2020 № 247  «Об  утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Быстроистокском районе» на 2020-2024 годы

           В рамках реализации Подпрограммы 2 «Развитие общего  образования в Быстроистокском районе» муниципальной программы «Развитие образования в Быстроистокском районе» на 2020-2024 годы, утвержденной Постановлением администрации Быстроистокского района
№ 247 от 30.06.2020 г  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Быстроистокском районе» на 2020-2024 годы,  администрация Быстроистокского района
постановляет:
1. Внести изменения в Постановление администрации Быстроистокского района от 30.06.2020 г № 247 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Быстроистокском районе» на 2020-2024 годы,  Подпрограмму 2 «Развитие общего образования в Быстроистокском районе» муниципальной программы «Развитие образования в Быстроистокском районе» на 2020-2024 годы читать в новой редакции.
2. Изменить  объем ассигнований местного бюджета на III квартал Подпрограммы 2 «Развитие общего образования в Быстроистокском районе» муниципальной программы «Развитие образования в Быстроистокском районе» на 2020-2024 годы на 1004802  (один миллион четыре тысячи восемьсот два рубля) 00 копеек.
 1004802  (один миллион четыре тысячи восемьсот два рубля) 00 копеек включить в Мероприятие «2.1.1.2 Подготовка образовательных организаций  к новому учебному году».
3. Постановление  администрации Быстроистокского района
№ 85/1 от 14.02.2022 г «О внесении изменений в постановление администрации Быстроистокского района от 30.06.2020 г № 247 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Быстроистокском районе» на 2020-2024 годы признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Быстроистокского района Алтайского края.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по образованию и молодежной политике М.А.Дудникову.

Глава района                                                                                Д.А.Попов

Л И С Т   С О Г Л А С О В А Н И Я

постановление
	 (наименование вида документа)
по вопросу: утверждения  постановления «О внесении изменений в постановление администрации Быстроистокского района от 30.06.2020 г № 247 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Быстроистокском районе» на 2020-2024 годы

	(заголовок, содержание документа)

	Должность
завизировавшего
	Дата поступления на визирование

	Инициалы,
фамилия

	Подпись

	Дата визирования

	Управляющий делами администрации Быстроистокского района

	Л.П.Стремякова

	И.о. начальника  организационно правового отдела.

	А.В. Конобейский

	И.о.председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

	И.В.Ненашева

	Заместитель главы Администрации Быстроистокского района по социально-экономическим вопросам

	М.В. Наливкина

Марина Анатольевна Дудникова
Тел. 8(38571)22-5-11